residenza o svolgimento di attività lavorativa in Regione Lombardia; 

3. indicatore di situazione economica equivalente (ISEE) del nucleo familiare, calcolato con i criteri stabiliti dalla 

normativa statale di riferimento, compreso tra euro 10.000,00 (diecimila) ed euro 16.000,00 (sedicimila); 

4. stato occupazionale del richiedente: contratto di lavoro in essere a tempo indeterminato, determinato, lavoratore 

autonomo o pensionato;  

5. assenza di precedente assegnazione di alloggi sociali destinati ai servizi abitativi pubblici per i quali, nei precedenti